

## ke Smlouvě o dílo číslo 13/2018 ze dne 20. 11. 2018

## I. Smluvní strany

**1. Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 okres Karviná, příspěvková organizace**

se sídlem: Čs. armády 1026, 73581 Bohumín  
 zastoupena: Mgr. Adrianem Kuderem, ředitelem  
 IČ: 61988731  
 DIČ: CZ61988731  
 (dále jen **objednatel**)

a

**2. JOMAKOV-STAV s. r. o.**

zapsána v OR vedený u krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 60 922  
 se sídlem: 1. máje 124, Bohumín 3, PSČ 735 31  
 zastoupena: Martinem Jochymem, jednatelem  
 IČ: 03667456  
 DIČ: CZ03667456 (plátce DPH)  
 (dále jen **zhotovitel**)

uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 11. 2018.

## II. Předmět dodatku

- Dne 20. 11. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby „MODERNIZACE UČEBNÝ DÍLEN ZŠ ČSA – STAVEBNÍ PRÁCE“.
- Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy snižuje o práce a dodávky (méněpráce) specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku – změnový list.
- Smluvní strany se dohodly, že se rozsah smlouvy zvyšuje o práce a dodávky (vícepráce) specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku – změnový list.
- Bod 5.1 Smlouvy o dílo se mění takto:  
 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	665 787,63
DPH 21 %	139 815,40
<b>Cena vč. DPH</b>	<b>805 603,03</b>

## III. Závěrečná ustanovení

- Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran.
- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.



4. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí dodatku je příloha:

**Příloha č. 1:** Změnový list

V Bohumíně dne 29. 1. 2019  
Objednatel:

Zhotovitel:

.....  
Mgr. Adrian Kuder, v.r.

.....  
Martin Jochym, v.r.



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

**Příloha č. 1 - ZMĚNOVÝ LIST****MĚNĚPRÁCE**

Pol.	Označení položky	mj	Množ.	JC v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
96	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m <sup>2</sup>	80,6	315	25 389,00
97	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m <sup>2</sup>	88,66	395	35 020,70
98	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	bm	90,00	100	9 000,00
101	lišta speciální soklová PVC 10224 samolepící 15 x 50 mm role 50 m	bm	53,224	185	9 846,44
A.012	Rozvaděč – doplnění do stávajícího rozvaděče	ks	1	8 000	8 000,00
<b>MĚNĚPRÁCE CELKEM BEZ DPH</b>					<b>87 256,14</b>

**VÍCEPRÁCE**

Pol.	Označení položky	mj	Množ.	JC v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
	Vinylová podlaha	m <sup>2</sup>	88,66	715	63 391,90
	Podložka pod vinylové podlahy	m <sup>2</sup>	80	145	11 600,00
	Pokládka podlahy	bm	80	215	17 200,00
	Ukončovací lišty včetně rohů, spojek	bm	52,18	225	11 740,50
	Nový elektrorozvaděč R1 vč. jističů a chrániče dle ČSN EN 61439-1	ks	1	23 480	23 480,00
<b>VÍCEPRÁCE CELKEM BEZ DPH</b>					<b>127 412,40</b>

**Rekapitulace:**

	Kč bez DPH	Kč vč. DPH
Dle Smlouvy o dílo	625 631,37	757 013,96
Měněpráce	-87 256,14	-105 579,93
Vícepráce	127 412,40	154 169,00
Rozdíl vícepráce-měněpráce	40 156,26	48 589,07
<b>Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo</b>	<b>665 787,63</b>	<b>805 603,03</b>

Souhlas se změnami:

.....  
Mgr. Adrian Kuder, v.r......  
Martin Jochym, v.r.